Skazany na wymarcie,
(przemysł Królestwa Polskiego). Przez Z. H. —
Dyskusje (w kwestyi zadań polityki narodowej).
— Sprawozdania literackie. — 1) Max Schipfel.
Nędra dzisiejsza i dzisiejsze przedudnienie. —
— Kronika. — Echa galicyjskie: Odrębność Ga-
licji. W sprawie naszej młodzieży. — Rewolucja
Rumelijska 6 (18) września 1885. Opowiadanie
naocznego świadka. 1180 1 0
Adres wydawnictwa:
Lwów, ul. Jagiellońska l. 16.
Cena z prz. syłką:
rocznie 6 zł. 60 ct.
kwartalnie 1 „ 75 „

J. ANDELA

nowo wynaleziony
ZAMORSKI PROSZEK
zabija